НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 28.01.2011  № 33/146
с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

от 09.11.2007 № 21/117  «О земельном налоге» (с изменениями  от 09.11.2010 №30/134)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,  сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение сельской Думы от 09.11.2007 № 21/117 «О земельном налоге», которым утверждено Положение о земельном налоге (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 5.3 статьи 5 Положения слова «в срок до 10 ноября» заменить словами «не позднее 01 ноября».
2. Установленный в пункте 1.1 настоящего решения срок уплаты земельного налога применяется при исполнении налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, обязанности по уплате налога за налоговые периоды начиная с налогового периода 2010 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                Г.А. Скрябина